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آیت الله رسول فلاحتی:

در پروژه‌ها، هویت ملی و دینی 
مورد توجه قرار گیرد

‌گیلان امروز- نماینده ولی فقیه در استان گیلان با 
بیان اینکه باید پیگیر وعده‌هایی که به مردم می دهید، 
به  درازمدت  و  تأکید کرد: وعده‌های طولانی  باشید، 
مردم ندهید و سعی کنید وعده‌هایی دهید که بتوانید 

آن‌ها را پیگیری و به نتیجه برسانید.
و  اعضاء شوراهای اسلامی شهر  اندیشی  نشست هم 
روستا و دهیاران شهرستان بندرانزلی با نماینده ولی 

فقیه در استان و استاندار گیلان برگزار شد.
آیت الله رسول فلاحتی، نماینده ولی فقیه در استان 
گیلان در این جلسه با بیان اینکه باید در طرح ها و 
پروژه‌ها، مسئله هویت ملی و دینی مورد توجه قرار 
که  اجرایی شود  باید طرح‌هایی  داشت:  اظهار  گیرد، 

منافاتی با مصالح مردم مردم نداشته باشد.
مردم  نظرات  از  ها  پروژه  اجرای  در  باید  افزود:  وی 

استفاده نمایید و از آنها رای و نظر بخواهید.
به  باید در کارها  اینکه  به  با اشاره  امام جمعه رشت 
یک  اوقات  گاهی  گفت:  باشیم،  داشته  توجه  آینده 
مدیر طرح و برنامه هایی را عملی می کند و زمانی که 
مدیر بعدی می آید متوجه می‌شود این طرح مبنای 
عقلانیت نداشته است لذا او باید وقت خود را صرف 

اصلاح فعالیت های مدیر گذشته نماید.
نباید در زمان  ادامه داد:  آیت الله فلاحتی همچنین 
خدمت خود کاری نماییم که سبب اتلاف انرژی مدیر 

بعدی برای اصلاح کار ما باشد.
نماینده ولی فقیه در استان گیلان با بیان اینکه باید 
پیگیر وعده‌هایی که به مردم می دهید، باشید، تأکید 
کرد: وعده‌های طولانی و دراز مدت به مردم ندهید 
را  آن‌ها  بتوانید  که  دهید  وعده‌هایی  کنید  سعی  و 

پیگیری و به نتیجه برسانید.

نماینده مردم رشت تأکید کرد
مسئولان باید در مقابل 
نافرجامی‌های برجام 

مقابله‌به‌مثل کنند
گیلان امروز- نماینده مردم رشت در مجلس شورای 
در  باید  مسئولان  و  نظام  اینکه  بر  تاکید  با  اسلامی 
مقابل نافرجامی‌های برجام مقابله‌به‌مثل کنند گفت: 
طی چند سالی که پس از برجام بر ما و ملت ایران 
گذشت ما را عقب‌مانده کرد و خسارت‌های فراوانی در 

بخش‌های اقتصادی و غیره دیده‌ایم.
در  کرد:  اظهار  برجام  به  اشاره  با  نژاد  جبار کوچکی 
انقلاب  معظم  رهبر  مذاکرات  زمزمه  اوایل  همان 
اسلامی تاکید کردند که به نتیجه مذاکرات خوش‌بین 

نیستند.
وی با بیان اینکه رهبر معظم انقلاب مسیر در پیش‌گرفته 
دولت را در آن زمان نتیجه‌بخش نمی‌دانستند افزود: 
به  و  آورد  فشار  عمومی  افکار  بر  زمان  آن  در  دولت 
نیت اینکه تحریم‌ها یکجا برداشته می‌شوند و توفیقاتی 
حاصل می‌شود مذاکرات را آغاز کرد اما پس از گذشت 

پنج سال به نقطه اول رسیده‌ایم.
رئیس مجمع نمایندگان گیلان در خانه ملت با بیان 
اسلامی  انقلاب  و  نظام  با  دیرینه  کینه  آمریکا  اینکه 
دارد گفت: آمریکا به هیچ‌چیز جز ساقط کردن نظام 

جمهوری اسلامی ایران راضی نیست و نمی‌شود.
نماینده مردم رشت در مجلس شورای اسلامی با تاکید 
بر اینکه نظام و مسئولان باید در مقابل نافرجامی‌های 
برجام مقابله‌به‌مثل کنند تصریح کرد: طی چند سالی 
را  ما  گذشت  ایران  ملت  و  ما  بر  برجام  از  پس  که 
عقب‌مانده کرد و خسارت‌های فراوانی در بخش‌های 

اقتصادی و غیره دیده‌ایم.
مجلس  تحقیقات  و  آموزش  کمیسیون  رئیس  نائب 
برای  ایران  آمادگی ملت  به  اشاره  با  اسلامی  شورای 
برجام خاطرنشان کرد:  از مذاکرات  قبل  به  بازگشت 
گردنه  و  تنگنا  از  عبور  آماده  گذشته  همچون  ملت 
بسیار سخت ماقبل برجام را دارد و مسئولان نیز باید 

بااراده قوی در این جهت حرکت کنند.
برجام  زدن  برهم  با  اینکه  به  اشاره  با  نژاد  کوچکی 
گفت:  نمی‌آید  وجود  به  ایران  برای  خاصی  مشکل 
تحریم و دشمنی علیه ایران از ابتدای انقلاب اسلامی 
بوده است و همیشه آمریکا افکار عمومی را علیه ملت 

ایران شورانده است.
وی برجام را سند و برگ برنده ایران نام برد و افزود: 
دنیا  بر  ایران  با  آمریکا  دشمنی  و  عهد  نقض  گرچه 
ثابت‌شده بود اما با گستاخی‌هایی اخیر در برجام دنیا 

بیشتر به غیرقابل‌اعتماد بودن آمریکا پی برده است.
نماینده مردم رشت در خانه ملت با بیان اینکه دولت 
در ابتدای مذاکرات جشن گرفت و منتقدان را دلواپس 
خواند اظهار کرد: روحانی و مجموعه دولت هرکسی 
که نسبت به برجام منتقد بود را موردحمله شدید قرار 
ثابت‌شده  بر همه  اکنون‌که دشمنی آمریکا  می‌داد و 

باید از ملت ایران عذرخواهی کند.

نماینده مردم لنگرود در مجلس:

مسئولان گیلان عملکرد خوبی 
جهت جذب اعتبارات استانی ندارند

گیلان امروز- عضو کمیسیون برنامه،‌ بودجه و محاسبات مجلس با 
بیان اینکه دولت هرساله اعتبارات خوبی را از محل صندوق توسعه 
ملی برای اجرای طرح‌های مختلف اختصاص می‌دهد گفت:‌ مسئولان 

استان گیلان عملکرد خوبی جهت جذب اعتبارات ندارند.
مهرداد لاهوتی صبح دیروز در نشست خبری در رشت اظهار داشت:‌ 
دولت هرساله اعتبارات بسیار خوبی از محل صندوق توسعه ملی 
به‌صورت بلاعوض در نظر می‌گیرد اما عملکرد مسئولان استان گیلان 
در جهت جذب این اعتبارات قابل قبول نیست. نماینده مردم لنگرود 
در مجلس با تأکید بر اینکه گیلان یک استان کشاورزی محسوب 
می‌شود عنوان کرد:‌ با تمام این شرایط ویژه‌ای که دولت مسیر آن را 
در لایحه بودجه مشخص و تبیین کرده است سهم استان گیلان از 

دریافت اعتبارات و منابع در نظر گرفته شده بسیار کم و ناچیز است.
عضو کمیسیون برنامه،‌ بودجه و محاسبات مجلس با اشاره به اعتبارات 
در نظر گرفته ‌شده حوزه آبیاری تحت فشار افزود:‌ دولت سالیانه حدود 
۳۰۰ میلیون دلار در این بخش از محل صندوق توسعه ملی هزینه 
می‌کند اما استان گیلان سهم قابل قبولی در زمینه جذب این اعتبارات 
ندا‌رد.  لاهوتی با بیان اینکه بسیاری از مسئولان و مدیران استان 
گیلان اطلاعات کافی درباره ردیف‌های بودجه و اعتبارات ندارند بیان 
داشت:‌ نتایج رایزنی‌‌های انجام شده با بسیاری از مدیران دستگاه‌های 
استان نشان می‌دهد با توجه به میزان اندک اعتبارات جذب شده 
اغلب آنان در این موارد توجیه نیستند. وی فعالیت سایر استان‌ها را 
در بحث جذب اعتبارات بسیار چشمگیر عنوان کرد و ابراز داشت:‌ با 
اینکه گیلان در کشور استانی با مزیت کشاورزی محسوب می‌شود اما 
به دلایل مختلفی نتوانسته در سالیان متوالی منابع خوبی را که دولت 

در بخش کشاورزی تخصیص داده را جذب کند.
نماینده مردم لنگرود در مجلس با انتقاد از نرخ اعلام ‌‌شده دولت 
جهت خرید تضمینی برگ سبز چای نیز خاطرنشان کرد:‌ با توجه 
به فشارهای اقتصادی و تورم ۱۰ درصدی که به کشاورزان چایکار 
تحمیل شده  افزایش ۴ درصدی نرخ خرید برگ سبز چای جفای 
بسیار بزرگی به آنان است.  عضو کمیسیون برنامه،‌ بودجه و محاسبات 
مجلس به انتشار اوراق مشارکت توسط ‌‌‌شهرداری‌ها اشاره کرد و اظهار 
دا‌شت:‌ طبق تصمیمات اتخاذ شده شهرداری‌ها می‌توانند امسال به 
میزان ۵ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان اوراق مشارکت منتشر کنند که 

۵۰ درصد هزینه آن را دولت تأمین می‌کند.
لاهوتی با بیان اینکه طرح ساخت قطار ‌شهری رشت باید با سرعت 
بیشتری ادامه پیدا کند عنوان کرد:‌ در این مورد صحبت‌هایی با 
شهردار رشت انجام شده است و امیدوارم با تعامل همه مسئولان 
و تلاش نمایندگان استان گیلان سهم استان از جذب اعتبارات برای 
پیشبرد پروژه‌ها افزایش پیدا کند.  وی تعداد پروژه‌های استانی و ملی 
نیمه تمام در کشور را برشمرد و تصریح کرد: در حال حاضر حدود ۶۵ 
هزار پروژه استانی و ۳ هزار پروژه ملی نیمه تمام در سطح کشور وجود 
دارد که برای اتمام مراحل ساخت و تکمیل آن‌ها به اعتباری بالغ بر 
۵۰۰ هزار میلیارد تومان نیاز است.  نماینده مردم لنگرود در مجلس 
با تأکید بر اینکه تکمیل این طرح‌ها به حدود ۱۵ سال زمان نیاز دارد 
بیان داشت:‌ مجلس برای برون‌رفت از این مشکل جدی اجازه انتشار 
اوراق مشارکت به ارزش ۳۸ هزار میلیارد تومان را داده است که البته 

این راه پیشنهادی نیز با فواید و نواقصی مواجه است.
عضو کمیسیون برنامه،‌ بودجه و محاسبات مجلس به یکی از فواید 
انتشار اوراق مشارکت اشاره کرد و اظهار داشت:‌ دولت می‌تواند با 
فروش این میزان اوراق مشارکت از نقدینگی‌ که هم‌اکنون در سطح 
جامعه وجود دارد بکاهد و در مقابل از آن در جهت مقاصد عملیاتی 

خود بهره‌برداری کند.

نماینده شهرستان های رودسر و املش:

کاستی های حوزه آب گیلان را 
به گردن هم نیندازیم

گیلان امروز- نماینده مردم شهرستان های رودسر و املش در 
مجلس شورای اسلامی گفت: در بخش مدیریت منابع آب، همه باید 

به هم کمک کنیم و کاستی ها را به گردن یکدیگر نیندازیم.
اسدالله عباسی بیان داشت: همه مسئولان و دستگاه ها از جمله جهاد 
کشاورزی، آب منطقه ای، فرمانداری ها، بخشداری ها، دهیاری ها و 
… بایستی همکاری های لازم را در این بخش انجام دهند تا با توجه 
به مشکل کم آبی، سال زراعی جاری را با موفقیت پشت سر بگذاریم.

وی انسجام مدیریتی را در این حوزه مهم ارزیابی و خاطرنشان کرد: 
امسال،  با  گذشته  سال  تطبیقی  گزارش  در  مسئولان  است  لازم 

اقدامات انجام شده را به مردم اعلام کنند.
عباسی با بیان اینکه مسئولان بایستی در کنار کشاورزان باشند و از 
آنها فاصله نگیرند، ادامه داد: مسئولان با توجه به وضعیت موجود منابع 
آبی، به منظور همراهی بیشتر مردم برای جلوگیری از هدررفت آب، 

گزارش های لازم را به آنان ارائه دهند.
نماینده رودسر و املش در مجلس شورای اسلامی با اشاره به برگزاری 
جلسه های مختلف در گیلان با هدف مدیریت منابع آب استان برای 
سال زراعی جاری، کشاورزان را نیز در پشت سرگذاشتن سال زراعی 
موفق دارای وظایفی دانست و افزود: کشاورزان باید با اتفاق نظر، تفاهم، 
صبر و حوصله در کنار مسئولان سختی های کمبود آب زراعی را 

پشت سر بگذارند.
عباسی به وجود مشکلاتی در گیلان از نظر هدایت آب های سطحی، 
مهار آب های شیرین و هدایت آب به مزارع اشاره و اضافه کرد: تا 
زمانی که سدهای پلرود و شفارود به اتمام نرسند، نگرانی هایی در 

پایین دست وجود دارد.
وی در خاتمه سخنانش با اشاره به مساعدت دکتر نوبخت رئیس 
سازمان برنامه و بودجه برای در نظر گرفتن اعتبار در خصوص مدیریت 
آب کشاورزی استان، خواستار تخصیص و ابلاغ سریع تر منابع مالی 
یادشده شد. نشاء عمومی برنج در مزارع استان گیلان آغاز شده است.

گیلان دارای ۲۳۸ هزار هکتار شالیزار است که از این میزان، ۱۸۰ هزار 
هکتار آن از طریق کانال های آبرسانی از آب سد سفیدرود آبیاری می 
شوند و بقیه نیز از آب بندان ها و رودخانه های داخلی استان استفاده 
می کنند. آب گذاری کانال های آب رسانی مرکز، شرق و غرب گیلان 
برای آبیاری شالیزارهای استان از طریق رهاسازی آب سد سفیدرود، 
از شنبه هشتم اردیبهشت ماه جاری آغاز شد. برای انجام کشت برنج 
در گیلان ابتدا ۲ مرحله شخم )زمستانه و بهاره( از ابتدای دی ماه در 
زمین های شالیزاری تا اواخر فروردین ماه انجام می شود. پس از انجام 
۲ مرحله شخم، عملیات خزانه گیری از فروردین ماه آغاز می شود و 
از پنجم تا هفتم اردیبهشت ماه به بعد نیز زمان انتقال نشاء برنج به 
زمین های آب تخت شده است. از این مرحله تا نیمه دوم تیرماه نیز 
زمان داشت برنج است و از این زمان تا نیمه شهریورماه ، کار برداشت 

محصول برنج انجام می شود.
استان گیلان دارای ۲۳۸ هزار هکتار شالیزار است که هر سال از 
تبدیل یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن شلتوک برداشتی آنها ، حدود ۷۵۰ 

تا ۸۵۰ هزار تن برنج سفید به دست می آید.

رییس سازمان امور مالیاتی کشور در گیلان مطرح کرد:

تفویض اختیارات بخشودگی جرایم صنعت به استان‌ها 
در راستای حمایت از تولید 

گیلان امروز- سعید سیمیاری
معاون وزیر اقتصاد و رییس کل سازمان امور مالیاتی کشور پیش از ظهر دیروز باحضور در 
گیلان و شرکت در اجلاس سراسری مدیران کل امور مالیاتی استان‌ها که با حضور استاندار 
و نماینده ولی فقیه و نمایندگان کمیسیون اقتصادی مجلس در انزلی برگزار شده بود بر 
رویکردهای جدید سازمان امور مالیاتی کشور در راستای تحقق ارتقای عدالت و انصاف در 
نظام مالیاتی تاکید کرد و گفت: مودیان به‌عنوان بخش اقتصادی جامعه بیش از گذشته مورد 
توجه سازمان هستند و در این رابطه تکریم مودیان با تغییر رفتار همکاران و آشناکردن هرچه 

بیشتر مودیان با حقوق آنان محقق می‌شود.
رییس کل سازمان امور مالیاتی کشور با اشاره به اینکه مسوولیت‌شناسی رمز موفقیت یک 
سازمان مردم‌نهاد است از سرعت کار، احترام به مودی، کنترل‌سنجی و به‌کاربردن ابزارهای 
نظارتی برای تحقق عدالت و انصاف در سازمان مالیاتی در سال جاری خبر داد و افزود: 
سازمان امور مالیاتی کشور در راستای تحقق شعار رهبر معظم انقلاب امسال به‌عنوان اولین 
سازمان شعار )سازمان محبوب( را برای خود انتخاب کرده و برای رسیدن به این مهم همه 
تلاش خود را برای اجرای عدالت و انصاف که مالیات را به همان اندازه بیت‌المال می‌داند بلکه 
به‌عنوان حق‌الناس بی‌طرفی خود را در وصول مالیات اجرا خواهد کرد تا این سرمایه اجتماعی 

با هدف تامین خزانه کشور با روش‌های عادلانه و منصفانه تامین شود.
سید کامل تقوی‌نژاد رویکرد این سازمان در سال جاری را از همان ابتدای سال که پیام رهبر 
معظم انقلاب مبنی بر حمایت از تولید ملی مطرح شد این پیام را سرلوحه اهداف و برنامه‌های 
سازمان امور مالیاتی کشور قرار داد و در این رابطه از تفویض اختیارات در بخش تقسیط 
و بخشودگی جرایم در بخش صنعت به مدیران کل استان‌ها در راستای حمایت از تولید و 
کالای ایرانی خبر داد و اضافه کرد: در بخش صنعت سازمان پذیرفت که پرداخت مالیات 7 

هزار و 500 بنگاه اقتصادی کوچک و متوسط به‌صورت پلکانی تقسیط شود.
معاون وزیر اقتصاد همچنین به اقدامات دیگر سازمان امور مالیاتی در سال گذشته در زمینه 
استمهال بدهی صادرکنندگان اشاره کرد و ادامه داد: در سال گذشته یک هزار و 700 میلیارد 

تومان بدهی صادرکنندگان استمهال شده است.
به گفته این مقام ارشد در سازمان امور مالیاتی کشور اعتقاد سازمان بر این است که هر میزان 
که وصول درآمدهای مالیاتی مهم تلقی می‌شود پیش از آن رونق اقتصادی، رونق تولید و 

اشتغال و موضوع صادرات برای سازمان بااهمیت‌تر و مهم‌تر تلقی می‌شود.
وی افزود: اگر تولید وجود داشته باشد قطعا مالیات هست، اگر اشتغال باشد مالیات هست و 

به همین خاطر ما نگاه جدیدی به مردم داریم.
رییس سازمان امور مالیاتی کشور در این اجلاس از مالیات 25 درصدی بر عملکرد واحدهای 
تولیدی که در این زمینه نسبت مالیات ما به تولید ناخالص داخلی جزء کشورهای در رده 
پایین و در کشورهای توسعه یافته بیش از 25 درصد است از کاهش 5 درصدی نرخ مالیات 
بر عملکرد واحدهای تولیدی با مصوبه مجلس خبر داد و در این‌باره تصریح کرد: بررسی آثار 
مالی کاهش 5 درصد بر درآمد رقمی معادل 8 هزار میلیارد تومان را نشان می‌دهد که ما با 
تعهد این رقم در سامانه‌های اطلاعاتی از طریق جلوگیری از فرار مالیاتی به‌دست خواهیم 
آورد که در سال 96 موفق شده بودیم بیش از 10 هزار میلیارد تومان از درآمدهایی را که از 
طریق فرار مالیاتی وارد خزانه کشور نمی‌شد با مبارزه با فرار مالیاتی اخذ کنیم و امسال نیز 

این سیاست در راستای حمایت از تولید ملی ادامه خواهد یافت.
سید کامل تقوی‌نژاد همچنین به بررسی اصلاح قانون مالیات بر ارزش افزوده که در مجلس 
شورای اسلامی در حال بررسی است پرداخت و عنوان کرد: دولت بیش از هزار نفر ساعت 
روی اصلاحیه قانون مالیات‌های مستقیم کار کرده و در مجلس شورای اسلامی نیز در این 
بخش اقدامات موثری دنبال شده، این قانون که در راستای حمایت از تولید در حال بازنگری 
است بیش از 25 مورد اصلاحیه دارد که با اصلاح آن بر روی قانون مالیات بر ارزش افزوده به 
همراه قانون صندوق‌های مکانیزه فروش پس از تصویب در صحن علنی مجلس به دغدغه‌های 
پیش‌روی مودیان، دولت و مجلس پیرامون وضعیت فعلی اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده 

پایان خواهد داد.

اجرای صحیح قوانین مالیاتی فضای شفاف اقتصادی ایجاد می‌کند
استاندار گیلان نیز در این مراسم با اشاره به اینکه اجرای صحیح قوانین مالیاتی فضای شفاف 
اقتصادی را در جامعه ایجاد می‌کند و در تمام جوامع پیشرفته دنیا برای کسب درآمدهای 
مالیاتی از طریق اصلاح الگوی مصرف اعمال حاکمیت در جهت پیشرفت کشورها صورت 
گرفته و این روش یک روش و مکانیزم درست برای اداره یک کشور قلمداد می‌شود گفت: 
دولت به جای کسب درآمدهای ناشی از فروش نفت خام، استخدام نیروی انسانی و کار 
تصدی‌گری مستلزم واگذاری این امور به بخش مالیات کشور است. به‌طور کلی حاکمیت 
به پیمانکاری و  در هر کشوری خودش کارخانه‌داری کرده متضرر شده و ورود دولت‌ها 
کارخانه‌داری برای کسب درآمد موجب شده تا یک رقیب نابرابر برای بخش خصوصی تلقی و 
بخش خصوصی از این مناسبات غیرشفاف دچار خسارت اقتصادی می‌شود و در اینجا بهترین 

حالت اعمال حاکمیت و نظارت است.
دکتر مصطفی سالاری با اشاره به اینکه در برخی از کشورها روش‌هایی را حتی برای مالیات 
بر محیط زیست اعمال می‌کنند و اگر کارخانه‌ای بیش از حدمجاز کربن تولید کند نسبت 
به کارخانه‌ای که گردیت مثبت گرفته و کربن کمتری تولید می‌کند می‌باید از طریق خرید 
اوراق قرضه مالیات بیشتری را پرداخت کند افزود: این شیوه‌ها، مبنای قالب نظام مالیاتی دنیا 
است، ما اگر به تعبیر مقام معظم رهبری در سال حمایت از تولید ملی بخواهیم از تولید ملی 
حمایت داشته باشیم باید به مهمترین بحث که کجا و چگونه هزینه تمام شده کالا در واحد 
را کاهش داده تا کالا ارزانتر تولید و قدرت رقابت با کالای خارجی را داشته باشد از طریق 
همین مبناهای مالیاتی محاسبه و در جاهایی هزینه صادرات را کاهش و هزینه واردات را 
افزایش دهیم اظهار داشت: به درآمدهای نفتی یا معادن در دنیا به دو شیوه نگاه می‌کنند یکی 
شیوه‌ای است که ما اجرا می‌کنیم، کشورهایی که دول آنان نفت، طلا، زغال‌سنگ استخراج 
می‌کنند و مستقیم می‌فروشند و دولت مسوول استخراج است و کار تصدی‌گری را هم 
خودش راسا انجام می‌دهد اما درجایی این درآمدزایی از محل منابع یاد شده به نظام مالیاتی 
سپرده شده است یعنی هرکسی می‌تواند این نفت را استخراج کند اما در ازای هر بشکه 
استخراج رقمی را به‌عنوان مالیات دولت وصول می‌کند، یعنی نظام مالیاتی جایگزین آن است 
و از او درآمد کسب می‌کند و به خزانه واریز می‌کند این مالیات می‌تواند 50 درصد درآمد 

باشد، که شیوه‌ای روان‌تر است که هر دولتی که به این سمت 
رفته و از تصدی‌گری فاصله گرفته است قطعا به مردم پاسخگوتر 

و در زمینه تقویت بخش مردمی اقتصاد حرکت کرده است.
استاندار گیلان در ادامه از نفت به‌عنوان انفال که انفال در اختیار 
حکومت است یاد کرد و با بیان اینکه اگر نفت با مالیات وصول 
شود یک پله فاصله مردم با حکومت نزدیک‌تر می‌شود و این 
ارتباط کمک به مردم‌سالاری و پاسخگویی و شفاف‌سازی اقتصاد 
خواهد بود ادامه داد: ما باید در انجام سیاست‌گذاری‌ها که می‌باید 
از سمت سازمان امور مالیاتی باشد در جهت ترغیب فعالان بخش 
اقتصادی گام برداریم که خوشبختانه از زمان آمدن رییس کل 
سازمان امور مالیاتی کشور حمایت از بخش خصوصی در دستور 

کار بوده است.
طریق  از  فروش‌ها  انفال  برخی  از  همچنین  سالاری  دکتر 
خصوصی‌سازی هم انتقاد کرد و با اشاره به اینکه انفال‌فروشی 
درآمد پایدار و مهم برای کشور نیست خاطرنشان کرد: شرکتی 
در گیلان به ظاهر دولتی سه هزار هکتار زمین که سرمایه اصلی 
آن زمینی است که از زمین‌های ملی بوده و این زمین را در زمانی 
که گفته شده بود شرکت دولتی است انتقال مالکیت دادند و الان 
چون از اموال خاص آن شرکت است به‌خاطر اینکه می‌خواهند 
خصوصی‌سازی کنند انفال می‌فروشند یعنی با یک درجه فاصله 
انفال فروخته می‌شود پس این برای ما یک منبع درآمد نیست بلکه در آینده گرفتاری‌هایی 

را برای ما ایجاد خواهد کرد که به نظر می‌رسد اشتباه است.

بخشی از درآمدهای مالیاتی صرف پژوهش ‌شود
نماینده ولی فقیه در گیلان هم که از سخنرانان در اجلاس سراسری مدیران کل مالیاتی 
کشور در انزلی بود با اشاره به درنظر گرفتن بخشی از وصول درآمدهای مالیاتی به بخش 
پژوهش گفت: مالیات ریشه در تاریخ اسلام دارد و کلمه خراج و مقاسمه در زمان پیامبر اکرم 

)ص( در جامعه رواج داشته است و در حکومت‌های اموی و عباسی از طریق خراج )مالیات( 
جامعه اداره می‌شده است.

آیت‌الله رسول فلاحتی با اشاره به اینکه اخذ مالیات برای اداره نظام و جامعه است و توجه به 
بحث پژوهش می‌باید سرلوحه و اولویت کار سازمان امور مالیاتی کشور باشد افزود: شرکت‌های 
دانش‌بنیان و شرکت‌های پژوهشی در آینده رقم‌زنندگان علم و تکنولوژی کشورمان هستند و 
صرف بخشی از درآمدهای مالیاتی به این بخش می‌تواند جامعه ما را از بسیاری از مشکلات 

آینده که دنیا با آن روبه‌رو است نجات دهد.
نماینده ولی فقیه در گیلان با تاکید بر اینکه امروز دولت‌هایی در اقتصاد با موفقیت روبه‌رو 
هستند که امور خود را با نظارت دقیق به بخش خصوصی سپرده‌اند از ضعف نظارت در کشور 
همگام با چشم‌انداز 20 ساله در مقابل بحران‌های مالی در سیستم اداری، زیست محیطی 
پیش‌رو، کم‌آبی ابراز گله‌مندی کرد و ادامه داد: سازمان امور مالیاتی نسبت به فعالیت‌ها و 
اقداماتی که انجام می‌دهد به مردم گزارش دهد و مردم از نزدیک از طریق رسانه‌ها در جریان 
کارهای ارزشمند این سازمان قرار گیرند قطعا هرچه‌قدر اطمینان بین مردم و سازمان امور 

مالیاتی بیشتر شود مردم مشارکت بیشتری در پرداخت مالیات خواهند داشت.

اجرای برنامه‌های مالیاتی در کنار بالاترین میزان رضایتمندی مودیان
مدیرکل امور مالیاتی گیلان در این مراسم ضمن قدردانی از حضور آیت‌الله فلاحتی، نماینده 
ولی فقیه و دکتر سالاری، استاندار گیلان و خیرمقدم به میهمان عالی‌رتبه سازمان امور 
مالیاتی کشور دکتر تقوی‌نژاد و مجموعه قائم‌مقام، معاونین، مدیران کل ستادی سازمان امور 
مالیاتی کشور و همچنین نمایندگان مردم گیلان در خانه ملت با اشاره به اینکه گیلان یکی از 
قطب‌های اصلی گردشگری و کشاورزی کشور است و با وجود پتانسیل و ظرفیت‌های متعدد 
اقتصادی در صنعت گردشگری و کشاورزی با داشتن منطقه آزاد انزلی از ظرفیت بسیار 
خوبی در اقتصاد منطقه برخوردار است گفت: راه‌اندازی راه‌آهن قزوین – رشت – انزلی – 
آستارا علی‌الخصوص نگرش جدید و حمایت‌های استاندار محبوب گیلان در بخش گردشگری 
می‌تواند گیلان را به یک قطب تجاری در کشور و منطقه تبدیل کند و آینده اقتصاد گیلان 
روبه شکوفایی خواهد بود.  جواد انوری در ادامه به شعار رهبر معظم انقلاب مبنی بر حمایت 
از کالای ایرانی پرداخت و با بیان اینکه با توجه به اهمیت و جایگاه نظام مالیاتی در بهبود 
وضعیت اقتصادی کشور و نیز نقش مالیات‌ها در حمایت از تولید ملی، کار و سرمایه ایرانی، 
اهمیت و جایگاه دستگاه مالیاتی کشور افزونتر از قبل‌ شده است یادآور شد: به همین منظور 
سازمان امور مالیاتی با پروژه‌های مهمی همچون پیاده‌سازی کامل مالیات بر ارزش افزوده، 
پیاده‌سازی طرح جامع مالیاتی، اصلاحیه قانون مالیات‌های مستقیم توانسته است در جهت 

تحقق اهداف پیش‌بینی شده گام بردارد.
به گفته وی در سال 96 نیز با اهتمام همکاران محترم در 31 اداره استان طرح جامع مالیاتی 
اجرا شده است. مدیرکل امور مالیاتی گیلان در ادامه با تاکید بر اینکه این اداره کل با حمایت 
مسوولین محترم با بهره‌گیری از تمامی ظرفیت‌های موجود جلسات متعددی را با حضور 
نمایندگان محترم مجلس در زمینه تشکل‌ها، اصناف، صاحب‌نظران در حوزه مالیات تاکنون 
برگزار کرده است تصریح کرد: در همین رابطه از نگاه حمایتی استاندار گیلان و نمایندگان 
مردم گیلان در مجلس قدردانی دارم.  جواد انوری در خاتمه با اشاره به اینکه موفقیت در 
اجرای پروژه‌های مذکور در کنار بالاترین میزان رضایتمندی مودیان، مبارزه با فرار مالیاتی 
افزایش شفافیت در نظام مالیاتی، توجه به منابع انسانی و بهبود وضعیت معیشت همکاران 
در سازمان امور مالیاتی کشور با مدیریت هوشمندانه و دلسوزانه دکتر تقوی‌نژاد معاون وزیر 
اقتصاد و رییس کل سازمان امور مالیاتی کشور به منصه ظهور پیوسته است خاطرنشان کرد: 
این اجلاس قطعا در سال جاری با حضور میهمانان عالی‌رتبه برای همه همکاران افق جدیدی 

را در پیاده‌سازی اهداف و برنامه‌های سازمان در سال جاری محقق خواهد ساخت.
گفتنی است در این مراسم خسته‌بند، کوچکی‌نژاد، شکری و حسنی از نمایندگان مردم 

گیلان در مجلس شورای اسلامی سخنرانی کردند. 


